
1

§ 1

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 107 120,00

75818 107 120,00

Rezerwy 4810 107 120,00

193 200,00 193 200,00

Szkoły podstawowe 80101 181 500,00 166 500,00

159 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 159 000,00

ZARZĄDZENIE Nr 2200/04
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 sierpnia 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 
poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. Nr. 116 poz. 1203) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 
2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 
poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 
128 ust. 1 pkt 2 oraz  ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 
15 

z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, Dz. 
U. Nr 189 poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93 poz. 890, Dz. U. Nr 121 poz. 1264, Dz. U. Nr 123 
poz. 1291) oraz Uchwały Nr 368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Miasta Płocka na 2004 rok, zarządzam co następuje:

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 300.320,00 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 300.320,00 zł.

Rezerwy ogólne i celowe 
(Rezerwa ogólna)

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE

Zadanie Nr 01/SP016 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie



2

13 500,00 24 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 13 500,00

4240 10 000,00

Zakup usług remontowych 4270 6 000,00

4280 2 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00

4410 1 000,00

10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000,00

10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00

Zakup usług remontowych 4270 5 000,00

10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00

Zakup usług remontowych 4270 5 000,00

10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00

Zakup usług remontowych 4270 5 000,00

Zadanie Nr P02/SP001 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Wprowadzić:
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Wprowadzić:
Zakup usług zdrowotnych

Wprowadzić:
Podróże służbowe krajowe

Zadanie Nr P02/SP003 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP005 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP006 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP011 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie



3

10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000,00

Zakup usług remontowych 4270 6 000,00

11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000,00

Zakup usług remontowych 4270 5 000,00

10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00

Zakup usług remontowych 4270 5 000,00

10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000,00

Zakup usług remontowych 4270 4 000,00

10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000,00

Zakup usług remontowych 4270 4 000,00

9 000,00 21 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000,00

Zakup usług remontowych 4270 6 000,00

Zadanie Nr P02/SP012 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP015 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP016 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP017 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP018 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP021/ZS002 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie



4

Zakup usług pozostałych 4300 9 000,00

10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00

Zakup usług remontowych 4270 5 000,00

20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000,00

Gimnazja 80110 1 700,00 1 700,00

1 700,00 1 700,00

4280 1 700,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 700,00

Licea ogólnokształcące 80120 15 000,00

15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 500,00

Zakup usług remontowych 4270 5 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 4 500,00

Szkoły zawodowe 80130 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000,00

Zadanie Nr P02/SP023 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/SP022 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/GM003 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Wprowadzić:
Zakup usług zdrowotnych

Zadanie Nr P02/LO003 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/TB/ZSB01 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie



5

Zakup energii 4260 10 000,00

107 120,00

Pozostała działalność 92195 107 120,00

107 120,00

Zakup usług pozostałych 4300 107 120,00

RAZEM 300 320,00 300 320,00

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2004.

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA 
                      DZIEDZICTWA 
                      NARODOWEGO

Zadanie Nr 01/WOKII/G - Stwarzanie warunków dla 
działalności miejskich instytucji kultury; współpraca z 
instytucjami, stowarzyszeniami, zespołami, 
środowiskiem artystycznym; mecenat nad 
działalnością kulturalną - wydatki bezpośrednie

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
469.629.238,94 ZŁ.



6


